
 
 

Jarosław, dnia 30 czerwca 2022 r.  
UG.271.5.2022 
 
Zamawiający 
Gmina Jarosław 
ul. Piekarska 5 
37-500 Jarosław 
 
 

Wykonawcy (wszyscy) 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa  

w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
r., poz. 1129 ze zm.) pn. Modernizacja urządzeń ochrony wód poprzez remonty zbiornikowych 
przepompowni ścieków i wymianę wodomierzy na nowe, wyposażone w urządzenia  
do zdalnego odczytu” dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych - I edycja, zadanie częściowe nr 1 pn. Modernizacja urządzeń ochrony wód 
poprzez remonty zbiornikowych przepompowni ścieków.  

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej: ustawa Pzp) informuje, że po wykorzystaniu procedury przewidzianej w art. 128 ust. 
1 cytowanej ustawy w postępowaniu prowadzonym w oparciu o art. 139 ust. 1 Pzp dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę SANITEX Sp. z o.o., 37-204 Tryńcza 120. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Zaoferowana 

cena brutto - w 
zł. 

Kryterium  
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

Termin gwarancji  
i rękojmi waga  

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

2 
SANITEX Sp. z o.o. 
37-204 Tryńcza 204 

10 210 105,77 60,00 60 miesięcy 40,00 pkt 100,00 

3 
PIPE CONTROL Łukasz Lis    
ul. Gorliczyńska 162 
37-200 Przeworsk 

11 265 107,52 54,38 36 miesięcy 0,00 pkt 54,38 

 
Informacja o ofertach odrzuconych. 
Zamawiający informuje że w postepowaniu nie odrzucono ofert. 

 
Informacja o terminie zawarcia umowy. 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, zostanie 
zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę 
wynikających z SWZ. 
 
Pouczenie. 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp 
(art. 505 - 590). 

 
 

Wójt Gminy Jarosław 
Elżbieta Grunt 


